DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000291 Estado da Bahia - quinta-feira, 28 de novembro de 2024 Ano 6

Contrato

Câmara Municipal de Anagé

Rua Agnelo Cardoso, 270, São João Batista
CNPJ- 01.017.317/0001-01

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL QUE ENTRE SI
CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ E GILVAN
DA SILVA MARTINS, NOS TERMOS DA LEI 14.133/2021
ART. 124, INCISO II.

CONTRATANTE - CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, com sede à Rua Agnelo Cardoso, 270, Bairro
São João Batista, Anagé-Bahia, CNPJ nº 01.017.317/0001-01 neste ato representado por seu
Presidente, ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob o n°
891.127.175-68 e portador do RG. n° 7232580-15 SSP/BA.

CONTRATADO - ABMAILSON PEQUENO DE OLIVEIRA, pessoa física, inscrita no CPF
008.602.115-09, com endereço na Rua Fidelis Botelho nº 58 1º andar, Bairro Centro. Anagé-BA.

OBJETO - Aluguel De Equipamentos Para Transmissão De Sessão Legislativa Para Plataforma De
Streaming No Youtube E Site Oficial Da Câmara De Vereadores, Com A Utilização De Notebook Com
Configuração Especifica Para Esse Tipo De Transmissão, Programa Para Integração Com
Plataformas, 2 Câmeras Com Gravação Superior A FullHD E Estabilização De Imagem E Foco,
Cabeamento Para As Mesmas, E Profissional Operador.

DA RESCISÃO – Ficam cientes as partes de que o presente contrato em epígrafe terá as suas
atividades encerradas; por conseguinte as partes dão entre si quitações mútuas relativamente à
contratação havida, declarando inexistirem quaisquer pendências decorrentes do contrato
original, rescindindo amigavelmente a prestação de serviços em questão.

DA VIGÊNCIA - A partir da presente data, as partes firmam o presente instrumento de Rescisão
Contratual, em 03(três) vias de igual teor e forma, na presença de 02(duas) testemunhas abaixo
também assinadas, para todos os efeitos legais e de direito.

Anagé-Bahia, em 28 de novembro de 2024.

_______________________________________
Altemar Silveira Nogueira
Presidente
Câmara Municipal De Anagé

_______________________________________
Abmailson Pequeno De Oliveira
Contratado

_______________________________________
Testemunha 1
CPF

_______________________________________
Testemunha 2
CPF

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8342D82139A13FA1430B5CB88B9D8547

		2024-11-28T15:16:30-0300